TEAMVIEWER AG

TEAMVIEWER AG
ISIN: DEO00A2YN900 ~ WKN: A2YN90

Ubersicht
02.09.2024 17:30:00 5J
Kurs 50.00
30,675 EUR i
Differenz ©  0,00%(0,00) ' lt
40.00 | | "
Stammdaten Fﬂ \ﬂ
ISIN DEOOOA2YN900
Symbol TMV *‘“I
Borse London Stock 30.00
Exchange European
Trade Reporting
Wahrung EUR
20.00
Branche Software
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.943 EUR
(Mio) 10.00
Benchmark DAX KURSINDEX
Marktdaten
2020 2021 2022 2023 2024
Geld (Volumen) 29,15 EUR (500)
Brief (Volumen) 32,20 EUR (500)
Eréffnung 30,675 EUR
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 30,675 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 30,675 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 30,675 EUR
VWAP 12,39 EUR
39 EU Aktuellstes Research
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl - | Branchen | Markte
Trades 1 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen - 30.08.2024 E=  Equity Weekly &
26.08.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &,
Futures und Optionen 23.08.2024 B Equity Weekly 7
| i A i ]
Zugehérige Futures 24 13.08.2024 - Aktienempfehlungen Osterreich -.;.-
Zugehérige Optionen ) 12.08.2024 @le  Global Equity Ratings ==
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=163844007,215775596
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000A2YN900&ID_NOTATION=274888022
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000A2YN900&ID_NOTATION=274888022
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405153
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bf496b36e7d6055a9e070ebed56199e018ef189a471eb4dd39b0b9ac6e272224&idfile=60936&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60936%2F2024-08-30%2FEquity%2BWeekly&stath=e06fcb51a32401830&time=1725448589&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=404044
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b130796c42a832cdd55b018803c673a5f7e5e5d5bb7f51571a9a85a5f05b294b&idfile=60904&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60904%2F2024-08-26%2FEmpfehlungsliste&stath=21713381b88f24ffb&time=1725448589&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=403864
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b72294826fdc876a5733bbcc52b52daad7ff079344c68f1a7be55d84bab59045&idfile=60899&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60899%2F2024-08-23%2FEquity%2BWeekly&stath=8e52a6f4b6e8adfcb&time=1725448589&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bf3487fe5b5547cd19a026e8c89c1e6838d3f4278d9216aed347bb91c4e40b37&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=21558c596bf04393d&time=1725448589&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e344abdd559cd0a1a223d66474fe0750ef579a95b8094ccf95045247be4f7b2f&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=a642603cf6d229551&time=1725448589&tool=RSC

TEAMVIEWER AG

Details

02.09.2024 17:30:00

Kurs
30,675 EUR

Differenz (=]
Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

0,00% (0,00)

DEOOOA2YN900
T™MV
London Stock

Exchange European

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

Trade Reporting
EUR

Software

Aktie

1.943 EUR

DAX KURSINDEX

29,15 EUR (500)
32,20 EUR (500)

Eroffnung 30,675 EUR
Hoch 30,675 EUR
Tief 30,675 EUR
Schluss Vortag 30,675 EUR
VWAP 12,39 EUR
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl -
Trades 1
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +0,00% +0,00% +0,00%
Perf (abs.) +0,00 +0,00 +0,00
Beta 0,72 0,78 1,14
Volatilitat 0,00 403,11 330,10
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur TEAMVIEWER AG

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum

03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
02.09.2024

03.09.2024

Zeit

12:58
13:00
12:27
12:45
08:00
17:30

08:16

Kurs

12,355 EUR
12,375 EUR
12,32 EUR

12,345 EUR
12,405 EUR
30,675 EUR

12,415 EUR

30,675 EUR (0
30,675 EUR (0

30,675 EUR (1.340
30,095 EUR (1.844
30,675 EUR (02.01.2024
12,390 EUR (25.04.2024
30,675 EUR (04.09.2023
2,820 EUR (30.11.2023

—_ T = = — — o=

Gehandeltes Trades
Volumen

0,41 336
0,00 3
0,06 24
0,00 23
0,00 1
0,00 1
0,00 1

2/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=274888022
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=268601511
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269062220
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=267874856
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269024443
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269024447
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269024446

TEAMVIEWER AG

ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

03.09.2024
03.09.2024
30.08.2024
02.09.2024

02.09.2024

03.09.2024
03.09.2024

08:16
10:56
20:59
17:44

17:44

12:32
12:34

12,415 EUR
12,44 EUR
13,8595 USD
12,505 EUR

12,505 EUR

12,32 EUR
12,33 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

a AN -

3/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269024444
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=266992988
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=277793899
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209462
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209462
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907465
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907465
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=268900263
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269024445

TEAMVIEWER AG

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil
a TeamViewer
Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat
Oliver Steil Vorstandsvorsitzender Ralf Werner Aufsichtsratsvorsitzender
Kontaktdetails Mei Dent Vorstandsmitglied Dieter
TEAMVIEWER SE Michael Wilkens ~ Vorstandsmitglied Abraham Peled  Aufsichtsratsmitglied
- Peter Turner Vorstandsmitglied Joachim Heel Aufsichtsratsmitglied
Bahnhofsplatz 2 - 73033 Goeppingen Jorg Aufsichtsratsmitglied
Rockenhauser

Telefon+49-7161-97200-81

Axel Albert Hans Aufsichtsratsmitglied
Fax: +49-7161-60692-335

Salzmann
E-mail: contact@teamviewer.com Christina M. Aufsichtsratsmitglied
Stercken
Kit-wan Siu Aufsichtsratsmitglied

Swantje Conrad  Aufsichtsratsmitglied
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mailto:contact@teamviewer.com
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